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OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens, kisgyer-
mekgondozó képzés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-04), 
tel: 276-5918

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és középiskolások 
részére, nagy hatékonysággal, szaktanártól! Házhoz megyek! 
Tel: 06-20-959-0134

MATEMATIKA, fizika oktatás, korrepetálás, vizsgára fel-
készítés. Tel: 404-0643, 06-20-226-2935

ANGOL oktatás kezdõk és haladók részére. Általános an-
gol mellett nyelvvizsga felkészitést is vállalok. Tel.: 06 20 
379 2866

MINDEN szinten mindent, amit az OLASZ nyelvrõl tudni 
akarsz tanárnõtõl. 0620-918-5613.

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korrepetálás, KÖZÉP-
FOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga felkészítést 
vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, Rákoshegyen. Tel: 06-
70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, gyakorlott 
nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). Korrepetálás, 
nyelvvizsga-felkészítés minden szinten. Tel: 06-30-951-
1615

INGATLAN, LAKÁS
XVII. kerületben újszerű ikerház-fél eladó. Tel: 06-20-980-
3623

KÚRIA jellegű, 80 nm-es, összkomfortos, polgári családi ház 
+ 70 nm-es komfortos melléképület 764 nm-es telken eladó. 
Lakásnak kialakítható, vállalkozásra is alkalmas. Tel: 06-30-
529-1965

ÖSSZEKÖLTÖZŐKNEK, vállalkozóknak! XVII. kerületben 2 laká-
sos, duplakomfortos, különbejáratú, belülről egybenyitott, földszintes 
családi ház eladó 36 millió Ft-ért. Tel: 06-20-938-3376

IKERHÁZ fele eladó: alsó szint 74 nm-es, 3 szoba, összkomfort, 
felső szint 80 nm-es egylégterű, 34 nm-es garázzsal, 365 nm-es 
telekkel. Ár: 29 millió Ft. Tel: 06-30-984-2685

XVII. kerületben 132 nm-es családi ház eladó: 2 lakásos, 1 
szintes, duplakomfortos, jelenleg egybenyíló. Ár: 36 millió Ft. 
Tel: 06-20-387-1039

ÚJAKADÉMIÁN 180 n-öl telken 2x3 szobás, különbejáratú 
ház eladó 2 autós garázzsal. Irányár: 55 millió Ft. Tel: 06-20-
926-4529

XVII. ker. Vörösmarty utcában egy telken 2 különálló ház eladó. 
Kerületen belül családi házat, lakást beszámítunk értékegyezte-
téssel. Tel: 06-70-415-3798

20 éve épült, 5 szobás, kertes családi ház garázzsal, Rákosligeten 
eladó, vagy belbudai lakásra cserélhető. Jó közlekedés, minden 
közel van. Tel: 06-30-229-8623

RÁKOSLIGETEN családi ház tulajdonostól eladó. Csendes környe-
zet, jó közlekedés. Irányár: 26 millió Ft. Tel: 06-20-415-1349

ELADÓ Rákosligeten 80 nm-es, különbejáratú, nagy, 2 szobás, 
iker családi ház (cirkó, garázs, zárható üvegterasz), irányár: 18,9 
millió Ft. Tel: 06-30-269-5417

RÁKOSCSABA-ÚJTELEPEN, csendes utcában 160 nm-es, 
4 szobás, 2 fürdőszobás családi ház eladó, ár: 25 millió Ft. Tel: 
06-30-506-8880

RÁKOSCSABÁN felújított, 39 nm-es házrész 267 nm-es telek-
kel eladó, irányár: 8 millió Ft. Tel: 256-7604, 06-20-596-7493

RÁKOSKERTEN 85 nm-es, önálló családi ház eladó: 2 szoba, 
összkomfort + különbejáratú 1 szoba, konyha, fürdő, WC. Irányár: 
21 millió Ft. Tel: 06-29-334-621, 06-20-938-9997

MAGÁNSZEMÉLY eladja XVII. ker. Rákoskerten 2005-ben 
épült ikerházát. Tel: 06-20-570-5525

XVII. ker. Rákoskerten, 866 nm-es telken eladó kétlakásos családi 
ház külön bejárattal: 95 nm-es 21 millió Ft, 130 nm-es 27 millió 
Ft-ért. Összeköltözőknek ideális. Tel: 06-20-965-9037

RÁKOSKERTEN 2002-ben épült, önálló, tehermentes, földszintes, 
kiváló állapotú, 148 nm-es családi ház 798 nm-es telken eladó, 
irányár: 38,5 millió Ft. Tel: 06-20-991-7949

ÖSSZEKÖLTÖZŐK, vállalkozók! Rákoshegyen 2 különálló 
családi ház egy telken eladó extrákkal, ár: 30,9 millió Ft. Tel: 
06-20-945-0418

RÁKOSHEGYEN, csendes, ősfás környezetben (Árpád f. u.) 
műszakilag is felújított, 90 nm-es ház nagy terasszal, 500-as 
telekkel eladó. Ár: 22,5 millió Ft. Tel: 06-70-459-0300

RÁKOSHEGYEN, Báthory utcában, 1036 nm-es telken össz-
közműves ház, alatta 63 nm (melyből a garázs + vizesblokk 
33 nm) tulajdonostól eladó. Fix ár: 32 millió Ft. Tel: 258-4064, 
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